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حمیدرضا خــداشــنــاس   هفته ســیــزدهــم لیگ برتر 
با پیروزی سپاهان در خانه آلومینیوم اراک و توقف 

استقلال مقابل ملوان به پایان رسید.
سیزدهمین هفته لیگ برتر کــه از روز سه‌شنبه آغــاز 
ــازی پیگیری شد که سپاهان  شــده بــود دیـــروز یا چهار ب
اصفهان موفق شد با درخشش دوبــاره آرش رضاوند به 
روند خوب خودش ادامه دهد و صدر جدول را که در اختیار 
ــاره قرق کند. طلایی‌پوشان در نیمه  پرسپولیس بود دوب
نخست جریان بازی را کنترل کردند و چند بار تا محوطه 
جریمه آلومینیوم پیش رفتند، اما این برتری به گل تبدیل 
نشد و نیمه اول با تساوی بدون گل پایان یافت.در نیمه دوم 
سپاهان تهاجمی‌تر ظاهر شد و پس از چند حمله متوالی، 
آرش رضاوند با ضربه‌ای دقیق دروازه محمد خلیفه را باز 
کرد تا قفل بازی شکسته شود. پس از گل، آلومینیوم برای 

جبران پیش آمد و چند موقعیت گل‌زنی به دست آورد، 
اما درخشش خط دفاعی و واکنش‌های به‌موقع بازیکنان 
سپاهان مانع از باز شدن دروازه شد. در مقابل، تیم نویدکیا 
روی ضدحملات فرصت‌های خطرناکی داشت که به گل 
دیگری ختم نشد. در پایان، سپاهان با همان یک گل اراک 
را ترک کرد و با ۲۴ امتیاز و یک بازی کمتر، بار دیگر در صدر 

جدول لیگ برتر قرار گرفت.

نیمه مربیان را ساپینتو به زارع باخت■
ــازی مهم دیــروز استقلال در ورزشگاه  امــا در دیگر ب
شهدای شهر قــدس میزبان ملوان بندر انزلی بود. 
آبی‌پوشان پایتخت که برای ماندن در جمع مدعیان 
نیاز مبرمی به 3 امتیاز این بازی داشتند، در ابتدای 
بازی شروعی بهتری داشتند و چند بار دروازه ملوان 
را با تهدید مواجه کردند تا اینکه در دقیقه ۳۲ مزد 

برتریشان را گرفتند. پس از ارسال زیبای صالح حردانی 
از سمت راست، رستم آشورماتوف مدافع ازبکستانی 
استقلال با ضربه ســری دقیق نخستین گل خــود با 
پیراهن آبی‌ها را به ثمر رساند؛ گلی که ابتدا مشکوک 
به آفساید به نظر می‌رسید امــا وی‌ای‌آر آن را تأیید 
کرد. پس از این گل نیز استقلال می‌توانست اختلاف 
را بیشتر کند؛ جایی که گــودرزی یک توپ فوق‌العاده 
روی خــط دروازه فرستاد امــا سحرخیزان موقعیتی 
صــددرصــدی را به طــور باورنکردنی از دســت داد. در 
واپسین لحظات نیمه اول نیز آسانی با یک حرکت 
انفرادی موقعیتی ساخت اما دروازه‌بـــان ملوان مانع 

گل دوم شد.
ــازی را با احتیاط  امــا در شــروع نیمه دوم استقلال ب
بیشتری شروع کرد و ملوان به نوعی سوار بر بازی بود 
تا اینکه در دقیقه ۶۲ قوهای انزلی روی یک حرکت 
ساده اما دقیق، به گل مساوی رسیدند. پاس حسین 
صادقی در محوطه جریمه به محمد علی‌نژاد رسید و او 
درحالی‌که صالح حردانی مقابلش قرار داشت، با ضربه 
بغل‌پای فنی توپ را به گوشه دروازه آدان چسباند تا 
بازی به تساوی کشیده شود. در ادامــه هم استقلال 
چند موقعیت نصفه و نیمه بدست آورد که دفاع خوب 

ملوانی‌ها مانع از گل‌زنی آن‌ها شد.
امــا مهم‌ترین اتــفــاق نیمه دوم پــس از گــل مــلــوان در 
ثانیه‌های پایانی رخ داد جایی که صالح حردانی در 
محوطه جریمه سرنگون شــد امــا نــه داور و نــه اتــاق 
وی‌ای‌آر اعتقادی به پنالتی نداشتند، موضوعی که 

اعتراض شدید آبی‌پوشان را به دنبال داشت. 
شــاگــردان ساپینتو که با تساوی مقابل پرسپولیس 
صــدر جــدول را بــه سپاهان داده بــودنــد، حــالا بــا این 
تساوی خانگی 2امتیاز مهم دیگر را از دست دادند 
و رده دوم جدول را هم به پرسپولیس تقدیم کردند. 
ملوان اما با این امتیاز ارزشمند بیرون از خانه نشان داد 
تیمی سرسخت است و می‌تواند در ادامه مسیر لیگ 
شگفتی‌سازی را ادامه دهد.دردیگر بازی‌های دیروز هم 
چادرملو با سعید اخباری به روند روبه‌رشدش ادامه 
داد و این‎بار یقه فجرسپاسی را در شیراز گرفت و با 
شکست 2بریک شاگردان پیروز قربانی 21 امتیازی شد 
و در رده چهارم جدول قرار گرفت. در آخرین بازی هفته 
سیزدهم هم مس رفسنجان در روز رونمایی از مجتبی 
جباری به عنوان سرمربی مقابل فولاد به تساوی صفر 

بر صفر رسید.

  سپاهان با درخشش آرش رضاوند صدر جدول را پس گرفت

توقف بد موقع استقلال مقابل ملوان

شاگردان ساپینتو که با تساوی مقابل پرسپولیس صدر جدول را به 
سپاهان داده بودند، حالا با این تساوی خانگی 2امتیاز مهم دیگر را 
از دست دادند و رده دوم جدول را هم به پرسپولیس تقدیم کردند
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 وزیر ورزش: اعتراضمان 
را به فیفا اعلام کردیم

وزیر ورزش و جوانان گفت: ما رسماً مراتب اعتراض خودمان را به 
فیفا اعلام کرده‌ایم و نمی‌گذاریم که جایگاه ایران خدشه‌دار شود.
احمد دنیامالی در واکنش به کارشکنی آمریکایی‌ها درباره عدم 
صدور ویزا برای حضور نمایندگان فدراسیون فوتبال کشورمان 
در مراسم قرعه‌کشی جام جهانی 2026 اظهار داشت: واقعیت 
این است که هر دولتی که میزبانی یک رویداد ورزشی را بر عهده 
می‌گیرد، تعهد دارد که منشور المپیک را رعایت و به صورت 
مساوی برای همه کشورها شرایط را فراهم کند. یادمان نمی‌رود به 
قول فرمایش مقام معظم رهبری این حکومت آمریکا، حکومت 
بدعهدی است. ما تدابیر خیلی خوبی را در همه دستگاه‌ها دنبال 
می‌کنیم تا در این 6 ماه به تیم ملی کمک کنیم. به لطف خدا با 
برنامه‌ریزی که انجام می‌شود بچه‌های ما موفق عمل خواهند کرد 
و نمی‌گذاریم که کرسی و جایگاه ایران خدشه‌دار شود و با یک 

ترکیب خیلی خوب رهسپار مسابقات خواهیم شد.
وی در پاسخ به این سؤال که »با فیفا هم مکاتبه‌ای صورت گرفته 
اســت؟«، گفت: قطعاً همینطور اســت. الان هم ما سر همین 
موضوع بازی با مصر، دستور دادیم که رسماً مراتب اعتراض را به 
فیفا اعلام کنیم. ما راجع به مسائل اعتقادی خودمان با هیچ‌کس 
تعارف نداریم و حتی با مصری‌ها هم هماهنگ کردیم که کاری 

مشترک انجام دهیم.

اوریه و شکاری هم هستند؟

سلمانی و فخریان در لیست مازاد اوسمار
ســرویــس ورزش   اوســمــار ویــرا از اســکــواد فعلی قرمز‌های 
تهران رضایت ندارد و برای همین به‌دنبال تقویت هرچه بهتر 
پرسپولیس در نقل‌وانتقالات زمستانی است. او مدت‌هاست 
که به مدیران تیمش اعلام کرده که در پست‌های مهاجم نوک، 
هافبک وسط و دفاع چپ و راست نیازمند بازیکن است، اما 
مشکل اینجاست که لیست پرسپولیس تنها دو جای خالی 
دارد. از همین رو اوسمار باید چند بازیکن را از اسکواد تیمش 
کنار بگذارد تا جا برای جذب بازیکن جدید باز شود. به ویژه 
اینکه در اسکواد فعلی پرسپولیس چند بازیکن هستند که 
عملکرد نومیدکننده‌ای تا به امروز از خود ارائه داده‌اند و اوسمار 

به هیچ وجه از عملکرد آن‌ها رضایت ندارد.
اوسمار ویرا از همین حالا تقریبا به جمع‌بندی نهایی در مورد 
لیست مـــازاد پرسپولیس رســیــده و در عین حــال بــه برخی 
بازیکنان تذکر داده که شرایط خود را بهتر کنند در غیراین 
ــازاد قــرار گرفته و باید از  صــورت در نیم فصل در لیست مـ

پرسپولیس خداحافظی کنند.
لیست مازاد اوسمار ویرا برای نقل‌وانتقالات زمستانی متشکل 
از ۵ بازیکن پرسپولیس است. البته اوسمار این لیست را به 
شکل رسمی به مدیریت باشگاه تحویل نداده چراکه احتمالا 
تغییرات در این لیست طی هفته‌های آینده وجود دارد، اما ۳ 
بازیکن از این لیست ۵ نفره، قطعا در لیست مازاد نهایی حضور 
خواهند داشت چراکه سرمربی برزیلی اصلا از شرایط  آن‌ها 

راضی نیست و به نوعی از آن‌ها قطع امید کرده.
در لیست سرمربی سرخ ها،یاسین سلمانی، مجتبی فخریان 
و محمدحسین صادقی ۳ گزینه اصلی هستند که در زمستان 
به طور قطع باید با پرسپولیس خداحافظی کنند. سرمربی 
سرخ‌ها در دیدار‌های اخیر کمتر از این ۳ بازیکن استفاده کرده 
و احتمال جدایی آن‌ها بالاست. فخریان که بر سر حضورش 
در پرسپولیس جنجال بسیاری به راه افتاد و هرگز نتوانست در 
پرسپولیس بدرخشد و احتمالاً به شمس آذر بازخواهد گشت.

از میان این ۳ بازیکن اوسمار البته اعتقاد دارد صادقی بازیکن 
بااستعدادی است و می‌تواند در سال‌های آینده در پرسپولیس 
بدرخشد، اما ترافیک وینگر‌ها در پرسپولیس و سنگینی بازی‌ها 
سبب شده که نتواند به صادقی اعتماد کند. اوسمار اعتقاد 
دارد که بهتر است صادقی به شکل قرضی از پرسپولیس جدا 
شده تا در یک تیم دیگر فرصت بازی کردن داشته باشد و یکی 

دو فصل بعد با تجربه بیشتر به پرسپولیس بازگردد.
ــه و شکاری به  در مــورد دو بازیکن دیگر نــام هایی چــون اوری
گوش می رسد که باید دید در ادامــه فصل تا نیم فصل این 

نفرات می توانند نظر اوسمار را تغییر دهند یا خیر؟

گپ روز

مدیریت مطلوبی در بازی با پیکان داشتیم

پیروانی: پرسپولیس همیشه مدعی قهرمانی است
افشین پیروانی، سرمربی پرسپولیس، پس از پیروزی 
تیمش برابر پیکان در ورزشگاه پاس، در گفت‌وگویی 
ــاره کیفیت مسابقه، عملکرد حــریــف، شرایط  ــ درب
ورزشگاه، مسئله حضور محدود تماشاگران و همچنین 
موضوع مدعی بودن پرسپولیس در مسیر قهرمانی 
توضیحاتی ارائه کرد. او تأکید دارد که مدیریت درست 
بازی کلید پیروزی سرخ‌ها بوده و پرسپولیس همواره 

تیمی است که برای قهرمانی می‌جنگد.

ــای پــیــروانــی، ابــتــدا دربــــاره ارزیــابــی‌تــان از بــازی ■  آقـ
برابر پیکان صحبت کنید.

 فکر می‌کنم تیم ما مدیریت مطلوبی بر بازی داشت 
و توانستیم از همان دقایق ابتدایی جریان مسابقه را 
در اختیار بگیریم. پیکان تیم جوان و باانرژی‌ای است 
و اجازه نمی‌دهد بازی راحتی مقابلش داشته باشید، 
امــا خوشبختانه بازیکنان ما با تمرکز و هوشمندی 
توانستند نبض مسابقه را در دست بگیرند و نتیجه 

مطلوبی رقم بزنند.

 اشاره کردید که پیکان تیم خوبی است. این تیم چه ■
ویژگی‌هایی داشت که برای شما دردسرساز شد؟

پیکان یکی از تیم‌های خوب لیگ برتر اســت؛ تیمی 
ــالا و بــرنــامــه مشخص.  ســازمــان‌یــافــتــه، بــا دونــدگــی ب

 آنها بازی پایاپایی مقابل ما انجام دادنــد و در برخی 
ــادی وارد کــردنــد. همیشه تیم‌هایی  مقاطع فشار زی
که ساختار دارنــد و بی‌محابا حمله نمی‌کنند، کار را 
سخت می‌کنند. به همین دلیل هم بردن چنین تیمی 

ارزشمند است.

 کیفیت زمین ورزشگاه پاس را چگونه دیدید؟■
واقعاً باید گفت کیفیت چمن ورزشگاه پاس بسیار 
مطلوب بود. این موضوع هم برای ما و هم برای پیکان 
کمک‌کننده بود، چون وقتی زمین استاندارد باشد، دو 
تیم می‌توانند فوتبالی‌تر بازی کنند و کیفیت واقعی 
خود را نشان دهند. این چمن در بالا بردن سرعت و 

دقت بازی کاملاً تأثیرگذار بود.

بحث حضور محدود تماشاگران هم مورد توجه قرار ■
گرفته بود. در این‌باره چه توضیحی دارید؟

بله، تعداد تماشاگران بسیار کم بود و طبیعی است 
که ایــن مسئله بــرای تیمی مثل پرسپولیس عجیب 
بــه نظر برسد چــون مــا همیشه عــادت داریـــم مقابل 

تماشاگرانمان بازی کنیم این بازی بدون تماشاگر بود. 
اما باید تأکید کنم این حضور محدود با هماهنگی و 
موافقت مسئولان انجام شد و باشگاه هیچ دخالتی در 
آن نداشت. ما همیشه گفته‌ایم که پرسپولیس بدون 
هوادارانش معنا ندارد. امیدوارم شرایطی فراهم شود 
که در همه بازی‌ها، بدون استثنا، شاهد حضور پرشور 
هواداران باشیم. تیمی با این حجم از علاقه‌مند، باید 

همیشه در کنار تماشاگرانش بازی کند.

به موضوع قهرمانی اشــاره شــده؛ آیــا پرسپولیس را ■
همچنان مدعی اصلی می‌دانید؟

پرسپولیس همیشه مدعی قهرمانی است؛ این موضوع 
تازه‌ای نیست و بخشی از هویت باشگاه محسوب 
می‌شود. ما تلاش می‌کنیم بهترین نتایج ممکن را 
کسب کنیم و معتقدم اگر امتیاز از دست ندهیم و 
روند فعلی را ادامه دهیم، در کورس قهرمانی باقی 
خواهیم ماند. آقای اوسمار هم همین تفکر را دارد 
و تمام برنامه‌ریزی‌ها بر این اساس انجام می‌شود.

 چه شرایطی باید فراهم شــود تا تیم با آرامــش ■
مسیر قهرمانی را طی کند؟

مهم‌ترین موضوع فراهم کردن فضای آرام برای بازیکنان 
و کــادر فنی اســت. باشگاه و مسئولان باید محیطی 
امن، بدون حاشیه و همراه با حمایت کامل ایجاد کنند 
تا تمرکز تیم فقط روی مسائل فنی باشد. در چنین 
فضایی، بازیکنان با خیال راحــت به زمین می‌روند 

ــهــتــریــن  عــمــلــکــردشــان را و ب
ارائه می‌دهند.
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بــرگ ســبز خــودرو پژو پــارس مــدل 1401 بــه رنگ 
مشکی -متالیک به شماره پلاک 832ط 47 ایران  
42 بــه شــماره موتــور 125K0040432بــه شــماره 
شاســی NAANA15EXNK851188به نام قاســم 
اســماعیلی فــرد مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط 

است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۶۴
۴

کلیه مدارک  وانت نیسان 2000رنگ  آبی- روغنی 
مدل  1362شــماره موتور 096708 شــماره شاسی 
A82158  شماره پلاک  ایران  52 - 841  -ل  - 22   
بــه مالکیت  اردشــیر حبیبی مود مفقود شــده واز 

درجه اعتبار ساقط است .

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۶۴
۵

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خودرو پژو PARSXU7P مدل 1402 به 
رنگ سفید به شماره پلاک 822ج 82 ایران 42 به 
شــماره موتور 125K0283035به شــماره شاســی 
عبدالطیــف  نــام  NAANA1HLFPYC18883بــه 

جلائی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۶۴
۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ایــران  سیســتم  ســیکلت  موتــور  ســبز  بــرگ 
بــه  مشــکی  رنــگ  بــه   1388 مــدل  دوچــرخ 
موتــور  شــماره  بــه   89738-776 پــلاک  شــماره 
شاســی  شــماره  بــه   JS154FMI*08F03278
NBD***125K8800732 به نام اسماعیل زارعی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۶۴
۶

ســند کمپانــی و بــرگ ســبز خــودروی ســواری پــژو 
بــه   1388 مــدل  مــدادی  نــوک  رنــگ  بــه  پــارس 
شــماره موتــور 12488028711 و شــماره شاســی 
پــلاک  شــماره  بــه   NAAN0130A79K752665
ایــران52- 738 ط 49 بــه نــام عبــاس نــادر زاده 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۶۴
۸

برگ سبز و سند اتومبیل پیکان وانت مدل 1391 به 
رنگ سفید صدفی به شماره موتور 11491004958 
 NAAA46AA3CG337288 شاســی  شــماره  و 
به شــماره پلاک ایــران52- 631 ط 65 به نام جابر 

حجی زاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۶۴
۹

موتورســیکلت  شناســایی  کارت  و  ســبز  بــرگ 
احســان بــه رنــگ مشــکی مــدل ۱۴۰۲ بــه شــماره 
موتــور  شــماره  و   N148VEKNEP1Y21390 تنــه 
0196N14205470 و شماره پلاک ۸۵۸ - ۷۵۳۴۲ 
متعلــق بــه فاطمــه جــان بیگــی مفقــود گردیــده و 

اعتبار ندارد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۶۵
۰

برگ سبز خودرو ســمند SOREN+XU7Pمدل 1403 
بــه رنــگ زرد- روغنــی بــه شــماره پــلاک 239 ع 68 
بــه شــماره موتــور 125K0354509بــه  ایــران 36 
شــماره شاســی NAACV1HLFRBE82114بــه نــام 
شرکت حمل ونقل مسافربری بین المللی آسایش 

پیمای شرق مفقود واز درجه اعتبارساقط است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۶۴
۱ 

شناســنامه مالکیــت خــودرو ) برگ ســبز ( و کارت 
مــدل1400       PARSTU5 پــژو  ســواری  خــودرو  
 139B0223168 موتــور  شــماره  روغنــی  ســفید 
شماره شاسی NAAN11FE5MK127258 و پلاک 
36 ایران 196ص35 متعلق به محمد متین اصلی 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. پ
۱۴

۰۴
۱۴

۶۶
۷

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

شناســنامه مالکیــت خــودرو ) برگ ســبز ( و ســند 
کمپانی خودرو  ســواری سایپا 132SE مدل 1395 
ســفید بنزینــی شــماره موتــور  M135765412  و 
شــماره شاســی 1207966NAS421100G  و پــلاک 
36 ایران 554 ی 31 متعلق به رابیه رحیمی کلاته 

صمد مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. پ
۱۴

۰۴
۱۴

۶۶
۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

مجوز حمل اســلحه شــکاری تک لول ته پر کوسه 
کالیبــر ۱۲ بــه شــماره بدنــه 012107158 ســاخت 
ایــران متعلــق بــه مجیــد یاری اســتای بــه کد ملی 
0731330137 فرزنــد زال بیــک مفقــود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد.

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۶۷
۲

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

شناســایی  کارت  و  ســبز  ،بــرگ  کمپانــی  ســند 
رنــگ  پرایــد ســواری تیپ131مــدل 87  خــودروی 
ســفید به شماره موتور 2674301و شماره شاسی 
S1412287873674 و بــه شــماره انتظامــی 77 
ل152ایــران 42 از اینجانــب منظر غلامی مفقود و 

فاقد اعتبار است. پ
۱۴

۰۴
۱۴

۶۷
۴

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ف
۱۴

۰۴
۱۴

۶۸
۳

برگ ســبز ســواری پرایــد صبا جی تــی ایکس به 
شــماره پلاک ۱۲ ایران  ۴۹۲ه ۴۲ وشــماره موتور 
 S1412280746707 00282502و شماره شاسی
به مالکیت معصومه یعقوب زاده مفقود گردیده 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۶۹
۶

ســند موتورســیکلت گالکســی مــدل ۱۴۰۰ رنــگ 
 ۰۱۸۳N۱۵۰۰۵۱۲۰ نوک مدادی به شــماره موتــور
و شــماره تنه N۱۵KPGJPJM۱H۱۴۲۰۱ و شماره 
پــلاک ۲۱۸۱6 ایــران ۷۷۸ مفقــود و فاقــد اعتبــار 

می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۶۹
۷

ســند موتورســیکلت پــرواز ۱۵۰ مــدل ۱۴۰۱ رنــگ 
مشــکی بــه شــماره موتــور ۰۱۴۹N۱۴۱۰۷۳۸۴ و 
شــماره تنه N۱۴AVPKJDN۱P۵6۰۷۸ و شــماره 
پــلاک ۵۱۲۱۲ ایــران ۸۵۷ مفقــود و فاقــد اعتبــار 

می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۶۸
۲

ســند موتورسیکلت احسان ۱۲۵ مدل ۱۴۰۴ رنگ 
آبی به شماره موتور ۰۱۲۴N۱۴۰۳۸۲6۳ و شماره 
پــلاک  شــماره  و   N۱۴AVEKDDS۱P۱6۰۱۷ تنــه 
۱۳6۱۳ ایران ۸۷۱ مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۶۹
۴

کارت و برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸6 
رنگ ســفید روغنی به شــماره موتور ۱۹6۰۵۳۷ و 
شــماره شاســی S۱۴۱۲۲۸6۱۱۰۷۴۱ و شماره پلاک 
۹۳۱ص۷6 ایــران ۳6 بنام آیدا نصرآبادی مفقود 

و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

 TU5  برگ سبز خودرو  سواری  سیستم  رانا  تیپ
رنگ سفید مدل 1398 به شماره شهربانی 26 ن 766 
 NAAU01FE2KT236959 ایران 12 و شماره شاسی
و شماره موتور  166B0035758 به مالکیت   مریم 
ســادات رضــوی  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می گردد. پ
۱۴

۰۴
۱۴

۶۸
۹

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خودرو  ســواری  سیســتم  پیکان  تیپ  
1600i رنگ ســفید مدل 1383 به شــماره شهربانی 
26 ه 235 ایران 12 و شماره شاسی 11283104568 
و شماره موتور  83469117 به مالکیت  علی کرمی  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

پ
۱۴

۰۴
۱۴

۶۹
۵

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خودرو  ســواری  سیســتم  پراید  تیپ  
جــی تــی ایکــس آی  رنــگ ســفید - روغنــی  مدل 
1384 به شماره شهربانی 58 د 485 ایران 36 و 
شماره شاسی S1412284591935 و شماره موتور  
01237181 به مالکیت  ســمانه خرم پژوه  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. پ
۱۴

۰۴
۱۴

۶۹
۳

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

مدرک پایان تحصیلات اینجانب مجید پهلوانی فرزند 
احمد با شماره ملی 5539783281 صادره از مشهد 
در مقطع کارشناســی پیوســته رشــته حقوق قضایی 
صادره از دانشــگاه آزاد اســلامی واحد مشــهد مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنــده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشــگاه 
آزاد اســلامی مشــهد بــه نشــانی:  اســتان خراســان 
رضوی ،شهرستان مشهد، قاسم آباد - چهارراه استاد 
یوســفی - پردیس دانشگاهی دانشــگاه آزاد اسلامی 
مشهد ،شهید سلیمانی ، اداره امور فارغ التحصیلان 

ارسال نماید.

۱۴
۰۴

۱۳
۰۰

لی۶
صی

تح
ک 

در
ی م

ود
فق

ی م
گه

آ

مدرک موقت اینجانب وحیده فرهادیان طرقی فرزند 
عبدالله با شماره ملی 0944717470 صادره از مشهد 
در مقطع کاردانی رشته حسابداری صادره از دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد مشهد مفقود گردیده است و فاقد 

اعتبار می باشد.
از یابنــده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشــگاه 
آزاد اســلامی مشــهد بــه نشــانی:  اســتان خراســان 
رضوی ،شهرستان مشهد، قاسم آباد - چهارراه استاد 
یوســفی - پردیس دانشگاهی دانشــگاه آزاد اسلامی 
مشهد ،شهید سلیمانی ، اداره امور فارغ التحصیلان 

ارسال نماید.

۱۴
۰۴

۱۳
۰۰

لی۳
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فق

ی م
گه

آ


